

achizitie produse alimentare

I.D.: 54319842

Data publicarii	16.02.21	Coduri CPV	15000000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.825,22 RON - 2.825,22 RON

Descriere: Esenta rom buc 10 X 0.92 = 9.2 Marar plic 10 X 1.38 = 13.8 Orez kg 10 X 3.58 = 35.8
Leustean plic 10 X 1.38 = 13.8 Burta vita kg 14 X 15.55 = 217.7 Pate Bucegi 120 gr buc 56
X 3.3 = 184.8 Ulei Bunica 1 lt lt 30 X 7.33 = 219.9 Carne pui pentru gatit kg 25 X 9.08 = 227
Halva 200 gr buc 40 X 3.58 = 143.2 Paste fainoase kg 25 X 5.46 = 136.5 Boia 50 gr buc 20 X
1.38 = 27.6 Piper macinat 100 gr buc 20 X 4.54 = 90.8 Fasole verde 720 gr buc 15 X 4.13 =
61.95 Aripioare pui kg 20 X 12.8 = 256 Piept pui cu os si piele kg 15 X 9.08 = 136.2 Cornuri
cu ciocolata 180 gr buc 54 X 1.83 = 98.82 Crema de branza 200 ml buc 24 X 4.5 = 108
Conserva porc 300 gr buc 32 X 4.22 = 135.04 Cascaval feliat 140 gr buc 20 X 5.05 = 101
Patrunjel kg 15 X 4.54 = 68.1 TOTAL = 2825.22
